АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016                                      г. Уварово                                        № 2414

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении
объектов  системы теплоснабжения города Уварово Тамбовской области на
иных условиях, чем представлены открытым акционерным обществом
«Тамбовская сетевая компания» в предложении о заключении
концессионного соглашения

 В соответствии с частью 4.4 статьи 37 Федерального закона  от
21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев
предложение Открытого акционерного общества «Тамбовская сетевая
компания» от 02.09.2016 № 008/2190, администрация города Уварово
Тамбовской области постановляет:

1. Принять решение о возможности заключения концессионного
соглашения в отношении объектов  системы теплоснабжения города Уварово
Тамбовской области на иных условиях, чем представлены открытым
акционерным обществом «Тамбовская сетевая компания» в предложении о
заключении концессионного соглашения.

2. Провести с открытым акционерным обществом «Тамбовская сетевая
компания» переговоры в форме совместных совещаний в целях обсуждения
условий концессионного соглашения и их согласования по результатам
переговоров в течение 2 месяцев.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по экономике  О.С. Немтинову.

Глава города Уварово      В.В.Денисов

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ